UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:            /PNV-TCBC

V/v đề nghị thẩm định văn bản QPPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày        tháng 6   năm 2020

Kính gửi: Phòng Tư Pháp

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp Luật năm 2015; Thông báo

số 20/TB-STP ngày 14/5/2020 của Sở Tư Pháp Thông báo kết luận kiểm tra theo

thẩm quyền văn bản do HĐND, UBND các huyện, thành phố ban hành trong

lĩnh vực nội vụ. Để có cơ sở tham mưu trình UBND huyện thực hiện quy trình đề

nghị Hội đồng nhân dân huyện ban hành Nghị quyết Bãi bỏ Nghị quyết số

10/2014/NQ-HĐND ngày 15/7/2014 của HĐND huyện Quy định nội dung và

mức hỗ trợ kinh phí đào tạo, luân chuyển cán bộ lãnh đạo quản lý, công chức

viên chức các cơ quan, ban ngành thuộc Huyện ủy, UBND huyện đúng trình tự

thủ tục theo thẩm quyền.

Phòng Nội vụ đề nghị Phòng Tư pháp thẩm định và cho ý kiến bằng văn

bản đối với Dự thảo tờ trình của UBND huyện về việc đề nghị Bãi bỏ Nghị

quyết số 10/2014/NQ-HĐND ngày 15/7/2014 của HĐND huyện Quy định nội

dung và mức hỗ trợ kinh phí đào tạo, luân chuyển cán bộ lãnh đạo quản lý, công

chức viên chức các cơ quan, ban ngành thuộc Huyện ủy, UBND huyện và Dự

thảo và Dự thảo Nghị Quyết của HĐND huyện Về việc Bãi bỏ Nghị quyết số

10/2014/NQ-HĐND ngày 15/7/2014 của HĐND huyện Quy định nội dung và

mức hỗ trợ kinh phí đào tạo, luân chuyển cán bộ lãnh đạo quản lý, công chức

viên chức các cơ quan, ban ngành thuộc Huyện ủy, UBND huyện và Dự thảo

(Có dự thảo kèm theo) gửi về Phòng Nội vụ để tổng hợp trình phiên họp UBND

huyện tháng 6/2020.

Đề nghị Phòng Tư pháp quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu NV.

Bản điện tử
- TT HĐND huyện;

- Các ban của HĐND huyện;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		tuyettta_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2020-06-16T09:57:58+0700

		pnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2020-06-16T10:05:30+0700

		2020-06-16T10:06:51+0700

		2020-06-16T10:07:07+0700